
8

7

7

8

6

4

3

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年10月27日（木）7回船橋4日
 9R 銚子特別　Ｂ３三 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 フレンドスイープ
父:トゥザグローリー  母:カイロローズ

牡  3 藤本現暉
56.0

1:45.8
(－)

2-3-3-3 40.5 － 5 479
(+11)

佐々木功（船橋）
横尾晴人
鮫川フアーム

2 8 デシジョン
父:ロージズインメイ  母:アルマアダーラ

牡  3 真島大輔
56.0

1:46.0
(1)

1-1-1-1 40.9 － 3 503
(+17)

稲益貴弘（船橋）
渡部賢治
大栄牧場

3 7 ビービービルダー
父:ワンダーアキュート  母:タガタメ

牡  4 山崎誠士
56.0

1:46.3
(1 1/2)

8-9-9-10 39.7 － 7 467
(-3)

凾館一昭（船橋）
横田一男
坂東牧場

4 9 ベルウッドアサヒ
父:ルーラーシップ  母:ランデブー

牡  5 矢野貴之
56.0

1:46.3
(クビ)

9-8-8-8 40.1 － 4 460
(-3)

石井勝男（船橋）
木村都是
松浦牧場

5 6 タイセイフリート
父:アドマイヤムーン  母:ハナマル

セン 4 本田正重
56.0

1:46.4
(3/4)

6-7-5-5 40.7 － 2 488
(+3)

山田信大（船橋）
田中成奉
二風谷ファーム

6 4 ジュエルケイヴ
父:オルフェーヴル  母:シャルマンスタイル

牝  4 森泰斗
54.0

1:46.5
(1/2)

4-4-4-4 40.8 － 1 457
(+2)

齊藤敏（船橋）
水上行雄
笠松牧場

7 3 マイミッション
父:ショウナンカンプ  母:ディナータイム

牡  6 笠野雄大
56.0

1:46.8
(1 1/2)

7-6-7-7 40.7 － 9 485
(-1)

山中尊徳（船橋）
加藤光淑
市川牧場

8 2 アンダンテバイオ
父:カジノドライヴ  母:アイドルバイオ

牝  7 岡村健司
54.0

1:47.2
(2)

5-5-6-6 41.3 － 6 451
(+1)

岡林光浩（船橋）
バイオ（株）
清水牧場

9 1 キングバーグ
父:スピルバーグ  母:ブルーモントレー

牡  5 和田譲治
56.0

1:47.2
(クビ)

3-2-2-2 41.9 － 8 497
(-9)

宇野木博徳（浦和）
たけお商事（有）
恵比寿興業株式会社那須野牧場

10 5 ニッチモサッチモ
父:プリサイスエンド  母:シンティー

セン 6 山中悠希
56.0

1:49.6
(タイサ)

10-10-10-9 42.9 － 10 466
(+3)

伊藤滋規（船橋）
内田玄祥
大道牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,1,4,2,6,3,7,9,5

8,1,10,4,2,3,6,9,7,5

8,1,10,4,6,2,3,9,7,5

8,1,10,4,6,2,3,9,5,7

払戻金
単 勝 10 1,600円

複 勝 10 430円

8 220円

7 470円

ワイド 8-10 1,190円

7-10 3,440円

7-8 1,110円

枠 連 7-8 740円

枠 単 8-7 1,800円

馬 連 8-10 3,370円

馬 単 10-8 9,240円

3連複 7-8-10 13,600円

3連単 10-8-7 66,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


