2022年10月27日(木)7回船橋4日

9R 銚子特別 B3三 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1600M 良	:		
【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:960,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円													
着	枠 黒	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場	易
1	8 1) フレンドスイープ 父:トゥザグローリー 母:カイロローズ	牡 3	藤本現暉 56.0	1:45.8 (-)	2-3-3-3	40.5	_	5	479 (+11)	佐々木功(船橋) 横尾晴人 鮫川フアーム		
2	7 8	デシジョン 父:ロージズインメイ 母:アルマアダーラ	牡 3	真島大輔 56.0	1:46.0 (1)	1-1-1-1	40.9	-	3	503 (+17)	稲益貴弘(船橋) 渡部賢治 大栄牧場		
3	7 7	ゲービービルダー 父:ワンダーアキュート 母:タガタメ	牡 4	山崎誠士 56.0	1:46.3 (1 1/2)	8-9-9-10	39.7	-	7	467 (-3)	凾館一昭(船橋) 横田一男 坂東牧場		
4	8 9	ベルウッドアサヒ 父:ルーラーシップ 母:ランデブー	牡 5	矢野貴之 56.0	1:46.3 (クビ)	9-8-8-8	40.1	-	4	460 (-3)	石井勝男(船橋) 木村都是 松浦牧場		
5	6 6	タイセイフリート 父:アドマイヤムーン 母:ハナマル	セン 4	本田正重 56.0	1:46.4 (3/4)	6-7-5-5	40.7	-	2	488 (+3)	山田信大(船橋) 田中成奉 二風谷ファーム		
6	4 4	ジュ エルケイヴ 父:オルフェーヴル 母:シャルマンスタイル	牝 4	森泰斗 54.0	1:46.5 (1/2)	4-4-4-4	40.8	-	1	457 (+2)	齊藤敏(船橋) 水上行雄 笠松牧場		
7	3 3	マイミッション 父:ショウナンカンプ 母:ディナータイム	牡 6	笠野雄大 56.0	1:46.8 (1 1/2)	7-6-7-7	40.7	-	9	485 (-1)	山中尊徳(船橋) 加藤光淑 市川牧場		
8	2 2	アンダンテバイオ 父:カジノドライヴ 母:アイドルバイオ	牝 7	岡村健司 54.0	1:47.2 (2)	5-5-6-6	41.3	-	6	451 (+1)	岡林光浩(船橋) バイオ(株) 清水牧場		
9	1 1	キングバーグ 父:スピルバーグ 母:ブルーモントレー	牡 5	和田譲治 56.0	1:47.2 (クビ)	3-2-2-2	41.9	-	8	497 (-9)	宇野木博徳 (浦和 たけお商事 (有) 恵比寿興業株式会	•	
10	5 5	ニッチモサッチモ 父:プリサイスエンド 母:シンティー	セン 6	山中悠希 56.0	1:49.6 (タイサ)	10-10-10-9	42.9	-	10	466 (+3)	伊藤滋規(船橋) 内田玄祥 大道牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	8,10,1,4,2,6,3,7,9,5				
2コーナー	8,1,10,4,2,3,6,9,7,5				
3コーナー	8,1,10,4,6,2,3,9,7,5				
4コーナー	8,1,10,4,6,2,3,9,5,7				

● 払戻金

単 勝	10	1,600円
複 勝	10	430円
	8	220円
	7	470円

ワイド	8-10	1,190円
	7-10	3,440円
	7-8	1,110円

枠 連	7-8	740円
枠 単	8-7	1,800円
馬連	8-10	3,370円
馬単	10-8	9,240円

3連複	7-8-10	13,600円
3連単	10-8-7	66,580円